



SEIGARD CHILE S. A.

COM FAB REP IMPORT EXP DE MAT DIDACTICO JUGUETES
LIBROS PROG. CAPACITACIÓN ARRIENDO DE INMUEBLES

Casa Matriz:

Quintaalba 142, Rengo VI Región Chile

Teléfonos: (5672) 2511191 / 2344500 / 2344523 / 2344501

Sucursal: Long Sur Km 112, Rengo, Rengo

R.U.T. 96.978.670-2

FACTURA ELECTRONICA

N° 54320

S.I.I. - RANCAGUA

FECHA EMISION 22/08/2023

www.seigard.cl

NV 1949

SEÑOR(ES):	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA/ R.U.T.:		70.954.900-6
GIRO :	EDUCACION	TELEFONO:	
DIRECCION:	AV. BERNARDO O HIGGINS 1155 CALAMA	COND.DE VENTA:	Crédito 30 días
CIUDAD:	Calama	COMUNA:	CALAMA
DCTO REFERENCIA:	SEP N°521 ORD N°147 ESCUELA DE PARVULOS LOS ENANIT	VENDEDOR:	Paulina Arellano
DIRECCION DESP:	CHACABUCO 3048 POBLACION 23 DE MARZO CALAMA		
ATENCION:	PATRICIA BERRIOS (DIRECTORA)	O/C 2023000002107	HES #N/A

CANTIDAD	CODIGO	DETALLE	VALOR UNIT. \$	TOTAL \$
1	SEG2148	LÁMINAS KAMISHIBAI PUEBLOS ORIGINARIOS DE CHILE	11,084	11,084
9	BH32083	PUZZLE AMBULANCIA	4,193	37,737
9	BH32086	PUZZLE JEEP	5,034	45,306
9	BH32088	PUZZLE BARCO	4,193	37,737
9	BH32064	CABALLO	4,193	37,737
9	BH32087	PUZZLE CAMION	4,193	37,737
9	522591	PUZZLE HORA DEL BAÑO	18,647	167,823
9	BH32061	ELEFANTE AZUL	4,193	37,737
9	BH32062	PUZZLE GALLO AMARILLO	4,193	37,737
9	BH32084	PUZZLE HELICOPTERO	5,034	45,306
9	BH32067	MARIPOSA	4,193	37,737
9	BH32066	PATO	5,034	45,306
9	BH32068	PEZ	4,193	37,737
9	BH32063	TORTUGA	4,193	37,737
9	17058	SET DE PUZZLE INICIAL NIÑO Y NIÑA	14,277	128,493
7	BRU0261	MASAJEADOR DE MANOS	3,353	23,471
1	FLETE	FLETE	120,000	120,000



Timbre electronico SII

Fecha y Numero de Resolucion

Cantidad de Bultos:

DESCUENTO \$	
NETO \$	926,422
IVA (19%) \$	176,020
TOTAL \$	1,102,442

Depósitos en Ctas Ctes

Banco Scotiabank 972559334

Banco Estado 39100064778

Favor Enviar comprobante a cobranzas@seigard.cl

Nombre:

Recinto:

Fecha:

RUT:

Firma:

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en las letras b) del artículo 4° la letra c) del artículo 5° de la ley 19.983 acredita que la entrega de mercadería(s) o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300002107 A 202300002107

Fecha Emisión : 09/08/2023 A 09/08/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202300002107	96978670-2	2023002109	09/08/2023	135		
4002300	MASAJEADOR DE MANOS					
	0007022 PARVULARIO G-114 SUBVENCION		7	23,471	4,459	27,930
4002539	PUZZLE HELICOPTERO					
	0007022 PARVULARIO G-114 SUBVENCION		9	45,306	8,608	53,914
4002541	LAMINAS KAMISHIBAI PUEBLOS ORIGINARIOS DE					
	0007022 PARVULARIO G-114 SUBVENCION		1	11,084	2,106	13,190
4002542	PUZZLE AMBULANCIA					
	0007022 PARVULARIO G-114 SUBVENCION		9	37,737	7,170	44,907
4002543	PUZZLE JEEP					
	0007022 PARVULARIO G-114 SUBVENCION		9	45,306	8,608	53,914
4002544	PUZZLE BARCO					
	0007022 PARVULARIO G-114 SUBVENCION		9	37,737	7,170	44,907
4002545	CABALLO					
	0007022 PARVULARIO G-114 SUBVENCION		9	37,737	7,170	44,907
4002546	PUZZLE CAMION					
	0007022 PARVULARIO G-114 SUBVENCION		9	37,737	7,170	44,907
4002547	PUZZLE HORA DEL BAÑO					
	0007022 PARVULARIO G-114 SUBVENCION		9	167,823	31,886	199,709
4002548	ELEFANTE AZUL					
	0007022 PARVULARIO G-114 SUBVENCION		9	37,737	7,170	44,907
4002549	PUZZLE GALLO AMARILLO					
	0007022 PARVULARIO G-114 SUBVENCION		9	37,737	7,170	44,907
4002550	MARIPOSA					
	0007022 PARVULARIO G-114 SUBVENCION		9	37,737	7,170	44,907
4002552	PATO					
	0007022 PARVULARIO G-114 SUBVENCION		9	45,306	8,608	53,914
4002553	PEZ					
	0007022 PARVULARIO G-114 SUBVENCION		9	37,737	7,170	44,907
4002556	TORTUGA					
	0007022 PARVULARIO G-114 SUBVENCION		9	37,737	7,170	44,907
4002558	SET DE PUZZLE INICIAL NIÑO Y NIÑAS					
	0007022 PARVULARIO G-114 SUBVENCION		9	128,493	24,414	152,907
52001001	ENVIO					
	0007022 PARVULARIO G-114 SUBVENCION		1	120,000	22,800	142,800

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300002107 A 202300002107

Fecha Emisión : 09/08/2023 A 09/08/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total

Total Neto : 926,422

Total IVA : 176,020

Total : 1,102,442

Rut _____
Firma Antinea Juanidis Araya
Nombre Adquisiciones SEP
COMDES CALAMA

Entregado Conforme

Rut _____
Firma P. Bure
Nombre Patricia Bure

Recibido Conforme

